ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN ĐÔNG

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tịnh Ấn Đông, ngày 18 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

V/v niêm yết công khai danh sách đối tượng người từ đủ 80 tuổi trở

 lên không hưởng lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội

 đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng

Căn cứ Nghị định số 20/2021- CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về việc quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Thực hiện theo Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ

Lao động thương binh và xã hội quy định về việc hướng dẫn một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ - CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

UBND xã niêm yết công khai danh sách đối tượng 02 người từ đủ 80 tuổi trở

lên không hưởng lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội đề nghị hưởng trợ cấp hàng

tháng tại trụ sở UBND xã.

 (Có danh sách kèm theo)

+ Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, từ ngày 18/3/2025 đến ngày

19/3/2025.

+ Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Tịnh Ấn Đông

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- 6 trưởng thôn;

- Cá nhân đối tượng;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Bích Thủy

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Người khuyết tật và hộ gia đìnhchăm sóc người khuyết tật đặc biệt nặng đề

nghị hưởng trợ cấp hàng tháng.
(Kèm theo Thông báo số    /TB-UBND  ngày 18/3/2025 của UBND xã Tịnh Ấn Đông)

TT Họ và tên
Sinh

 ngày

Địa

chỉ
Đối tượng

Hệ

số

1 Lư Thị Hùng 25/01/1945 Thôn  Hòa Bình
Người từ đủ 80 tuổi trở lên

không hưởng lương hưu, trợ cấp

BHXH

1,0

2 Vy Ngọc Sỹ 20/3/1945 Thôn  Độc Lập
Người từ đủ 80 tuổi trở lên

không hưởng lương hưu, trợ cấp

BHXH

1,0

		2025-03-19T08:12:37+0700

		2025-03-19T08:32:45+0700

		2025-03-19T08:32:45+0700

		2025-03-19T08:33:03+0700